1

МИНИСТР СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 24.07.2018                                                                                                      №   141

г. Киров

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой

всероссийской спортивной классификации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «Спортивная школа «Быстрица»

 Плавание

Сунцов Михаил Романович, 2004 г.р.

КОГАУ «ВятСШОР»

Легкая атлетика

Ложкина Анна Дмитриевна, 2001 г.р.

Матанцев Данил Алексеевич, 2003 г.р.

Мацола Светлана Михайловна, 1995 г.р.

Сосегова Виктория Андреевна, 2004 г.р.

Суворов Иван Анатольевич, 2003 г.р.

                            КОГАУ «Региональный  центр

зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Поскребышев Иван Денисович, 2004 г.р.

КОГАУ «Спортивная школа «Юность»

Спортивная борьба

Вахер Илья Александрович, 2003 г.р.

Кулаков Алексей Юрьевич, 2003 г.р.

2

Легкая атлетика

Карабанова Мария Александровна, 2004 г.р.

МБУ СШОР № 1 г. Кирова

Художественная гимнастика

Глущук Алина Дмитриевна, 2004 г.р.

Двинских Юлия Сергеевна, 2004 г.р.

Колышницына Валерия Феликсовна, 2004 г.р.

Масленникова Екатерина Сергеевна, 2005 г.р.

Мошкина Светлана Алексеевна, 2004 г.р.

Прохоренко Полина Олеговна, 2004 г.р.

МБУ СШ № 2 г. Кирова

Легкая атлетика

Гребцова Екатерина Максимовна, 2005 г.р.

Дрягин Максим Алексеевич, 2003 г.р.

Злобина Ульяна  Игоревна, 2001 г.р.

Марьина Анна Александровна, 2005 г.р.

Самойлова Дарья Дмитриевна, 2001 г.р.

Смердова Дана Владимировна, 2001 г.р.

МАУ СШОР № 1 г. Кирово-Чепецка

Легкая атлетика

Тарасова Дарья Александровна, 2005 г.р.

Областная общественная организация

«Федерация автомобильного спорта Кировской области»

Автомобильный спорт
Васильев Михаил Алексеевич, 2005 г.р.

Головизнина Светлана Викторовна, 1970 г.р.

Городчикова Ольга Викторовна, 1977 г.р.

Петухов Дмитрий Вячеславович, 1984 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация спортивно-прикладного собаководства»

Спортивно-прикладное собаководство
Огородникова Елена Владимировна, 1980 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация ушу Кировской области»

Ушу

Черанев Александр Дмитриевич, 2009 г.р.

3

Кировская региональная общественная организация

«Федерация шахмат Кировской области»

Шахматы
Бессонов Арсений Владимирович, 2005 г.р.

Бусыгин Кирилл Анатольевич, 2005 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «ВятСШОР»

Легкая атлетика

Калинина Александра Сергеевна, 2001 г.р.

Прилукова Анна Андреевна, 1992 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр

зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Васильева Ирина  Евгеньевна, 2003 г.р.

Зайцева Елизавета Сергеевна, 2004 г.р.

Коньков Павел Владимирович, 2000г.р.

Микиртычев Григорий Сергеевич, 2003 г.р.

Охарзина Елизавета Дмитриевна, 2001 г.р.

Саламматов Иван Сергеевич, 1998 г.р.

Тимин Даниил Дмитриевич, 2002 г.р.

МАУ СШОР № 1 г. Кирово-Чепецка

Легкая атлетика

Мартынов Александр Альбертович, 1995 г.р.

Министр                                                                                                               Г.А. Барминов